

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 69080354

---

Data  
publicarii 13.05.22

Coduri CPV 03200000-3

---

Pretul  
estimativ: 2.590,00 RON - 2.590,00 RON

---

Descriere: pastarnac - 10 kg x 7,30 = 73,00 banane - 5 bax x 134,00 = 670,00 morcovi - 20 kg x 3,80 = 76,00 cartofi - 100 kg x 3,10 = 310,00 dovlecei - 10 buc x 9,00 = 90,00 leustean - 30 leg x 2,50 = 75,00 ceapa - 20 kg x 3,20 = 64,00 mere - 50 kg x 4,80 = 240,00 lamai - 5 kg x 7,00 = 35,00 pere - 30 kg x 9,00 = 270,00 ardei gras - 40 kg x 14,80 = 592,00 varza - 25 kg x 3,80 = 95,00

---